

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

$$\label{eq:cnpj} \begin{split} &CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06 \\ &\text{Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000} \end{split}$$

AVISO DE ADIAMENTO - Pregão Presencial nº 027/2022/SRP

A Prefeitura Municipal de Pres. Tancredo Neves/BA vem através deste tornar público o adiamento do Pregão Presencial nº 027/2022/SRP, que seria realizado em sua sede, no dia 03/11/2022, às 10:00h, passando sua data de abertura para dia 07/11/2022, ás 10h00min. Objeto: Fornecimento de agua mineral (garrafões de 20 litros, garrafa de 500 ml, copos de 200 ml) com água mineral, de forma parcelada, mediante Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades de diversas secretarias do município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, mediante Sistema de Registro de Preços e conforme especificações constantes do Termo de Referência. Motivo: Devido aos pontos facultativos estabelecido em Decreto municipal nº 026/2022. Edital e seus anexos disponíveis no endereço eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes. Informações: adm.licitacao@gmail.com ou pelo tel.: (73)3540-1025. Presidente Tancredo Neves, 01/11/2022.